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MİT TIR’larındaki silahları konuşurken bunu unuttuk

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, bugünkü yazısında Balyoz kumpası ve MİT
TIR’ları operasyonunu Korgeneral Nazım Altıntaş üzerinden anlattı.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, bugünkü yazısında Balyoz kumpası ve MİT TIR’ları operasyonunu Korgeneral Nazım
Altıntaş üzerinden anlattı.

Aytunç Erkin, “Devlet o komutanı dinleseydi MİT TIR’ları kumpası yaşanmazdı” başlıklı yazısında, Korgeneral Nazım
Altıntaş’ın emekli edilmesi sürecine giden olayları anlattı.

“Peki Korgeneral Nazmi Altıntaş neden ve nasıl pasifize edildi?” diye soran Erkin şuna dikakt çekti:  “Ahmet Yavuz'un
kitabında anlattığı ve tanıklarının yaşadığı olay aslında Balyoz'un oradan MİT TIR'larına uzanan kumpasların da
engellenebileceğini gözler önüne seriyor.”

İşte o yazı…

2. ORDU KARARGAHI’NDAKİ TOPLANTIDA NELER YAŞANDI? ADANA'DA MİT TIR'LARINI DURDURAN SUBAYIN ROLÜ
NEYDİ?

ORG. IŞIK KOŞANER'İN KONUŞMASINI KİM, NASIL SIZDIRDI? KORGENERAL NAZIM ALTINTAŞ KİMLERİN HEDEFİ OLDU?
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1 – Roman, öykü yazarı, devrimci, gazeteci…20'nci yüzyıla damgasını vuran yazar…Gabriel Garcia Marquez… ‘Yüzyıllık
Yalnızlık', ‘Kolera Günlerinde Aşk', ‘Kırmızı Pazartesi'… Say say bitmez… Mart 1997'de şu cümleyi kurmuştu: “Araştırmacı
gazeteciliğin özel bir şey olmadığı, tüm gazeteciliğin, tanım olarak, araştırmacı olduğu bilinmelidir.” Altını çizelim:
“Araştırmacı gazeteciliğin özel bir şey olmadığı…” Çünkü… Gazeteci arayandır, hakikate ulaşmaya çalışandır. Bugün,
kenarda kalmış, gazetelerin kısa gördüğü bir haber ve onun üzerine kuracağımız gerçek olayı paylaşacağım…

YARGITAY: BALYOZ KUMPASTIR

“Balyoz”, “Askeri casusluk”, “Hrant Dink”, “Devrimci Karargah” davalarına bakan mahkemelerin kararlarını onayan Yargıtay
9. Ceza Dairesi'nin eski üyesi Ahmet Toker'in yargılandığı davada, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'nca esas hakkında
mütalaa sunuldu. Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Müslüm Canpolat, sanık Toker'in Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) içinde yer
aldığını kaydetti. Sanık Ahmet Toker'in, kamuoyunda “Balyoz” davası olarak bilinen ve sonrasında Türk Silahlı Kuvvetleri
mensuplarına kumpas kurulduğu anlaşılan davanın temyiz sürecinde Yargıtay 9. Ceza Dairesinin üyesi olduğu hatırlatıldı.
OdaTV'den Müyesser Yıldız'ın haberinde şöyle denildi: “Mütalaada sık sık Balyoz kumpasının onanma kararına vurgu
yapan savcı, tanık beyanları ve delillerden Toker'in eylem ve fikir birliği içinde örgütün hiyerarşik yapısına dahil olduğunun,
hücre yapılanmasında yer aldığının anlaşıldığını söyledi.”

‘VESAYET SAVAŞLARI' KİTABI…

Ahmet Toker'in, “silahlı terör örgütü yöneticiliği” suçlamasından 22 yıl 6 aya kadar hapis cezasına çarptırılması istendi.
Yani… Yargıtay, birileri kabul etse de etmese de Balyoz'un kumpas olduğunu vurguladı…

Şimdi… İki yıl önce Kırmızı Kedi Yayınevi'nden çıkmış, Balyoz mağduru Tümgeneral Ahmet Yavuz'un “Vesayet Savaşları”
adlı kitabındaki önemli bir ayrıntıyı anlatalım…

Korgeneral Nazım Altıntaş Doğu'da sevilen komutanlardan biriydi. 2013'te emekli edildi.

2 – Korgeneral Nazım Altıntaş…Ahmet Yavuz'un devre arkadaşı: “Biz, ondan en tepeye çıkmasını beklerken, bir alt
basamakta kaldı. Van'daki Asayiş Kolordu Komutanlığı'ndan, Çorlu'ya 2011 yılında atandığında, onun için bir şeylerin ters
gittiğini anlamıştım. Nitekim 2013'te emekli edildi.”

KOŞANER'İN KONUŞMASI SIZAR

Peki Korgeneral Nazmi Altıntaş neden ve nasıl pasifize edildi? Ahmet Yavuz'un kitabında anlattığı ve tanıklarının yaşadığı
olay aslında Balyoz'un oradan MİT TIR'larına uzanan kumpasların da engellenebileceğini gözler önüne seriyor. Olay şöyle
gelişiyor: Her yılın sonunda, 2. Ordu Karargahı'nda, Malatya'da üst seviye komutan ve karargah personelinin katıldığı iç
güvenlik toplantıları yapılıyor. 2010 yılı sonunda Jandarma Asayiş Komutanı beraberinde iki karargah subayıyla birlikte bu
toplantıya katılıyor ve hazırladığı değerlendirme de bir dizüstü bilgisayarla taşınıyor. Bilgi güvenliği açısından da söz
konusu bilgisayarların internet bağlantılarıyla ilgili ayarları kapatılıyor. Ancak… Hatırlayın…

Dönemin Genelkurmay Başkanı Org. Işık Koşaner'in yaptığı konuşma internet yoluyla kamuoyuna sızdırılmıştı. İşte bu
konuşma Malatya'daki toplantıda yapılmıştı. Bir de… O günlerde, Jandarma Asayiş Komutanlığı'nın hazırladığı bir rapor da
yine basına servis edilmişti.

Fetullah'ın servisçileri iş başındaydı. Devam edelim…

19 Ocak 2014 tarihinde FETÖ Adana'da MİT TIR'larını böyle durdurmuştu.

MİT TIR'larını durduran subay konuşmayı nasıl sızdırdı?

3 – Bu sızıntılar üzerine Korgeneral Nazım Altıntaş üç kişilik bir heyet görevlendiriyor ve ‘sızıntının' kaynağının bulunmasını
emrediyor. Sonuç alınamıyor! Bunun üzerine Korgeneral Altıntaş, karargahta personelin kullandığı bütün dizüstü
bilgisayarların incelenmesini istiyor.

BİLGİSAYARIN KULLANICISI KİM?

Yapılan incelemelerde, Harekat Eğitim Şube Müdürlüğü'ne ait bilgisayarda silinen bazı dosyalar dikkat çekiyor.
Bilgisayarda, bölgedeki olaylara ilişkin hazırlanan raporlara ait yaklaşık 2 bin 300 sayfa evrakın aynı şubede görevli Binbaşı
S.M.'nin fotoğraf makinesiyle çekilen ve daha sonra CD yapıldığı tespit edilen kopyaları bulunuyor. Söz konusu bilgisayar
ise Işık Koşaner'in ses kaydığının sızdığı Malatya'daki toplantıya Van'dan götürülen bilgisayar!

Peki… Kolordu Komutanı bilgisayarının kullanıcısı kim? Kurmay Yarbay Özkan Çokay!

ÇOKAY, FETÖ'DEN TUTUKLANDI

Ahmet Yavuz'dan dinleyelim: “Nazmi Altıntaş, Çokay'a bilgisayar ayarlarının değiştirilip, neden internete bağlantı yapıldığını
sorduğunda, inandırıcı cevaplar alamamış ve askeri savcıya soruşturma emri vermiştir.”

Sonuçta… Yarbay Özkan Çokay hakkında askeri savcılık tarafından kovuşturmaya yer olmadığı kararı veriliyor. Peki
hakkında bu kadar şüphe bulunan Çokay nereye atanıyor? Albaylığa terfi ettikten sonra Adana İl Jandarma



Aytunç Erkin mit tırları Balyoz Nazım Altıntaş arşiv

Komutanlığı'na…Ve 19 Ocak 2014'te Adana'da MİT TIR'ları onun talimatıyla durduruluyor. Çokay bugün FETÖ'den
tutuklu. Ancak… İnternete ve basına sızdırılan ses kayıtlarıyla fotoğrafların peşine düşenlere ne oluyor?

4 – Kolordu Komutanı Nazım Altıntaş 2013'te emekli ediliyor… İdari tahkikat heyetinde görev alan Albay Kadri Yörür, İzmir
Askeri Casusluk'tan tutuklanıyor.

Soruşturmayı kapatan Askeri Savcı, Genelkurmay Askeri Mahkemesi'ne atanıyor, 15 Temmuz'dan sonra ihraç ediliyor.
Aslında Ahmet Yavuz'un şu tespiti her şeyi anlatıyor: “… Bu sızıntıların gerçek sorumluları ortaya çıkarılamamış olmakla
birlikte olağan şüpheliler arasında FETÖ mensupları en baştadır. 2010-2011 yılları arasında yaşanan ve sorumluları tespit
edilerek adli makamlara intikal ettirilen olayın, devlet ve hükümet organlarını saran bir müstakil yapı tarafından nasıl
üstünün örtüldüğünün çarpıcı tespitidir.”
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